
 

 

       

Teplice 02.10.2024 

 

 

Písemná zpráva zadavatele  

Zpracovaná v souladu s § 217 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ zákon“) 
 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na veřejnou zakázku, 
pokud byla uzavřena 
 

Zadavatel Botanická zahrada Teplice, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele Josefa Suka 1388/18, 415 01 Teplice 

IČ zadavatele IČ: 709 46 540 

Zastoupený Ing. Petr Šíla, ředitel Botanické zahrady Teplice 

 

Název veřejné zakázky: „BZT – Projektová dokumentace – nové zásobní skleníky včetně zpevněných 
ploch a účelových komunikací, edukační pavilon, oplocení“ 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je vyhotovení projektové dokumentace pro 
odstranění stavby, stavební povolení s náležitostmi pro provádění stavby, 
dokumentace pro zadání stavby, inženýrská činnost pro vydání potřebných 
rozhodnutí na nové zásobní skleníky včetně zpevněných plocha a účelových 
komunikací, edukační pavilon a oplocení.  

Cena sjednaná ve smlouvě: 2 569 800,00 Kč bez DPH, 3 109 458,00 Kč vč. DPH 

 

b) použitý druh zadávacího řízení 
 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení na služby 
 
 
 
 



 

 

 strana 2/3 

c) označení účastníků zadávacího řízení 
 

Nabídka účastníka 
Nabídková cena  

bez DPH 

Masák & Partner, s.r.o. sídlo: Rooseveltova 575/39, 160 00 Praha 6 - 
Bubeneč 
IČ: 270 86 631 

2.793.800,00 Kč 

ateliér Salaba spol. s r.o., sídlo: Kosmonautů 1328, 511 01 Turnov 
IČ: 193 26 483 

2.569.800,00 Kč 

 
 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří 
byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru  
 
Smlouva byla uzavřena s dodavatelem ateliér Salaba spol. s r.o. , Kosmonautů 1328, 511 01 Turnov, 
IČ: 193 26 483, nabídka tohoto dodavatele nejlépe splňuje požadavky zadavatele – je ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou. 

 

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e) , pokud jsou zadavateli známi 

Účastní uvedl, že má v úmyslu veřejnou zakázku plnit prostřednictvím poddodavatelů: 

Statika, projekční kanceláře s.r.o., Ruprechtická 732/8, 460 01 Liberec, IČ: 273 37 103 
PVK projekt s.r.o., Hluboká 279, 511 01 Turnov, IČ: 057 05 088 
S I L spol. s r.o., U Besedy 414/8 Liberec 460 07, IČ: 473 09 512 
TH-PROJEKT s.r.o., Alšovice 223, 468 21 Pěnčín, IČ: 272 72 168 
oaza – net spol. s r.o., Dr. Milady Horákové 117/81, 460 06 Liberec, IČ: 472 82 711 
RNDr. Miroslav Pivrnec, Rohliny 48, 511 01 Mírová pod Kozákovem, IČ: 472 88 558 
CR Project s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 270 86 135 

 
 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
 
Není relevantní, zadávací řízení bylo vypsáno ve zjednodušeném podlimitním řízení.  

 
 
 

 



 

 

 strana 3/3 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito  
 
Není relevantní, zadávací řízení bylo vypsáno v zjednodušeném podlimitním řízení.  
 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito  
 
Není relevantní, zadávací řízení bylo vypsáno ve zjednodušeném podlimitním řízení.  
 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k 
tomuto došlo  
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. Veřejná zakázka byla zadána.  
 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity  
 
Zadavatel použil elektronický nástroj E-ZAK.  

 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn  
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 
postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  
 
Není relevantní. Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku.  
 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud 
je neuvedl v zadávací dokumentaci  
 
Není relevantní. Zadavatel nestanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání obratu. 
 
 
 
 
Ing. Petr Šíla 
ředitel 


		2024-10-02T09:07:45+0200
	Ing. Petr Šíla




